
let s Vámi

Cihlářská 1000/2, 408 01 Rumburk
tel.: +420 412 354 911 - 915, fax: +420 412 333 690, mobil: +420 602 417 158, email: info@sasa.cz

www.sasa.cz | www.e-sasa.cz

Rodinná společnost Kärcher je jedním z předních poskytovatelů čisticích systémů, 
produktů a služeb pro domácnosti, obchod a průmysl. Všechny nabízené produkty 
jsou v optimálním poměru kvalita – cena. Výrobky i služby jsou uzpůsobeny tak, 
aby byly šetrné k životnímu prostředí a je zacházeno zodpovědně se všemi 
dostupnými přírodními zdroji.

www.sasa.cz

VÝROBKY HOME & GARDEN
Čisticí stroje Kärcher Home & Garden (pro dům a zahradu) jsou vhodné pro 
účinné čištění domácnosti, domu i jeho okolí.
Výrobky jsou používány nejen proto, že jsou tiché a úsporné, ale protože 
efektivně čistí. Jsou také hezké na pohled, intuitivně se ovládají, takže je 
úplně jedno, o jak velký úkol se jedná.
Široký sortiment čisticích přístrojů pro snadnou práci - od čištění oken, 
čističe koberců a podlahových ploch, přes vysokotlaké čističe až po parní 
čističe a parní stanice na žehlení.
O venkovní efektivní čištění se postarají vysokotlaké čističe a zametací stroje 
Kärcher. Zejména tlakové myčky jsou nepostradatelnou součástí mnoha 
domácností. Jsou univerzálně použitelné na čištění okolí domu, dvora, 
zahrady i auta a ještě šetří životní prostředí. Sortiment doplňuje část 
"Zahrada", která zahrnuje čerpadla a zavlažovací systémy, které pracují 
vysoce efektivně a šetří přírodní zdroje.

·  Vysokotlaké čističe.
·  Vysokotlaké čističe
   se spalovacím motorem.
·  Čerpadla.
·  Zavlažovací systémy.
·  Zametací stroje.
·  Vysavače.
·  Multifunkční vysavače.

·  Koště s bateriovým pohonem.
·  Parní čističe.
·  Parní žehlicí stanice.
·  Parní vysavače.
·  Okenní vysavač
   s bateriovým pohonem.
·  Leštič podlah.
·  Podlahový mycí stroj pro domácnosti.

Právě v profesionální oblasti se objevují rozmanité úkoly s různými a individuál-
ními požadavky na čištění, které umí společnost Kärcher se svými přístroji 
bez problémů vyřešit. Ať už se jedná o malý nebo velký průmyslový podnik, 
oblast živností, gastronomie nebo stáje s dobytkem - společnost Kärcher 
nabízí vždy to správné řešení pro trvale udržitelné a ekologicky šetrné 
čištění. I zde se nabízejí známé profesionální vysokotlaké čističe; stejně jako 
čističe s nejvyšším tlakem nebo zametací stroje s odsáváním a mnoho 
dalších účinných a energeticky úsporných čisticích přístrojů.

VÝROBKY PROFESSIONAL

·  Vysokotlaké čističe.
·  Vysavače.
·  Podlahové mycí stroje.
·  Čističe koberců.
·  Zametací stroje.
·  Komunální technika.
·  Park & City Solution

·  Mycí linky.
·  Parní čističe / vysavače.
·  Čištění suchým ledem.
·  Čištění dílů.
·  Dávkovač vody.
·  Čištění nádrží.
·  Ochranné pracovní pomůcky.

NOVIN
KA



Plzeň

České Budějovice

Brno

Ostrava

Hradec KrálovéPraha

Sokolov

Louny

Ústí n. L.
Rumburk

Liberec

Mladá Boleslav

Olomouc

Jihlava

Centrální sklad a prodejní pobočka
RUMBURK
Cihlářská 1000/2
408 01 Rumburk
tel.: +420 412 354 911 - 915 
fax: +420 412 333 690
GSM: +420 602 342 285
e-mail: autodíly@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 16:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
ML ADÁ BOLESL AV
K Podchlumí 1390 
293 01 Mladá Boleslav 
tel.: +420 326 997 213
fax: +420 326 997 214
GSM: +420 724 034 344
e-mail: sklad.boleslav@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 16:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
LOUNY
Poděbradova 578 
440 01 Louny
tel.: +420 415 652 792
fax: +420 415 652 856
GSM: +420 724 808 036
e-mail: sklad.louny@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 16:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
LIBEREC
Dr. Milady Horákové 185/66 
460 07  Liberec 7
tel.: +420 482 313 789
fax: +420 482 313 564
GSM: +420 724 808 035       
e-mail: sklad.liberec@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 17:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
ÚSTÍ  NAD L ABEM
Žižkova 703/72
400 01  Ústí nad Labem
tel.: +420 475 209 656
fax: +420 475 201 823
GSM: +420 606 730 967
e-mail: sklad.usti@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 17:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
PR AHA
Poděbradská 186/56
198 00 Praha 9 - Hloubětín
tel.: +420 283 891 181
fax: +420 283 890 730
GSM: +420 602 477 685
e-mail: sklad.praha@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 16:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
HR ADEC KR ÁLOVÉ
ul. Bratří Štefanů 984
500 03 Hradec Králové
tel.: +420 495 406 210
fax: +420 495 218 272
GSM: +420 602 136 637
e-mail: sklad.hradec@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 16:30 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Centrální sklad Morava 
BRNO
SCHÄFER a SÝKORA s.r.o.
CT Zone, CT BOX I/5
Škrobárenská 484/8
617 00 BRNO 
mobil: 725 078 855
mobil: 724 961 968
e-mail: logistika.brno@sasa.cz
Provozní doba:   
po - pá 7:00 - 17:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.
 

Prodejní pobočka
SOKOLOV
Kališnická 2250
356 01 SOKOLOV
tel.: +420 353 221 201
fax: +420 353 221 485
GSM: +420 606 654 978
e-mail: sklad.sokolov@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 16:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
PLZEŇ
Republikánská 2 
312 00 Plzeň 
tel.: +420 377 260 143
fax: +420 377 261 974
GSM: +420 602 528 279
e-mail: sklad.plzen@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 17:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
OSTR AVA
Muglinovská 1091/19
702 00 Ostrava 
tel.: +420 596 768 661
fax: +420 596 768 662
GSM: +420 725 496 353
e-mail: sklad.ostrava@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 16:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod. 

Servis - Truck centrum
RUMBURK
Lesní 1111/3
408 01 Rumburk
tel.: +420 412 332 362
fax: +420 412 332 566
GSM: +420 724 103 790
e-mail: servis@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 18:00 hod.
         so 7:00 - 12:00 hod.

Prodejní pobočka
ČESKÉ BUDĚ JOVICE
Pekárenská 54
370 04 České Budějovice
tel.: +420 387 000 275
fax: +420 387 000 276
GSM: +420 724 309 927
e-mail: sklad.budejovice@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 17:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
JIHL AVA
Brněnská 2661/65
586 01 Jihlava (areál PATROL)
tel.: +420 567 155 171   
fax: +420 567 215 899
GSM: +420 724 133 883
e-mail: sklad.jihlava@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 16:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
OLOMOUC
Týnecká 848 (dříve Přerovská)
779 00 Olomouc - Holice 
tel.: +420 585 150 936
fax: +420 585 152 361
GSM: +420 724 785 635
e-mail: sklad.olomouc@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 17:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Sídlo společnosti
RUMBURK
SCHÄFER a SÝKORA s.r.o.
Cihlářská 1000/2
408 01 Rumburk
tel.: +420 412 354 911 - 915
fax: +420 412 333 690
GSM: +420 602 417 158
GSM: +420 603 524 648
e-mail: info@sasa.cz
www.sasa.cz

Prodejní pobočka 
BRNO
SCHÄFER a SÝKORA s.r.o.
CT Zone, CT BOX I/5
Škrobárenská 484/8
617 00 BRNO 
tel.: +420 548 214 371
fax: +420 548 214 403
GSM: +420 724 139 953
e-mail: sklad.brno@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 17:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.


